
Vestavné a volně stojící domácí spotřebiče

Vaření Chlazení Mytí & Praní

2025



Mějte svůj život pod 
kontrolou s chytrými 
spotřebiči Candy
Dnes, více než kdy jindy, je značka Candy připravena vás provést světem 
chytrého vaření, které je díky aplikaci hOn jednoduché a velmi intuitivně 
ovladatelné pomocí vašeho chytrého telefonu. Stačí si aplikaci stáhnout, 
spárovat své spotřebiče a užít si kompletní sadu doplňkových funkcí, které 
vám umožní kontrolovat vaše pokrmy ať jste kdekoliv, objevit nejefektivnější 
způsob praní a mytí a mnoho dalšího.

Objevte chytré funkce, které mohou změnit vaši každodenní práci.

Multi-control
Vyzkoušejte snadné ovládání aplikace hOn. Spravujte a kontrolujte své 
spotřebiče kdykoliv a odkudkoliv. K interakci s nimi používejte chytré 
reproduktory. Čekáte v dopravní zácpě, ale máte pozvané hosty na večeři? 
Využijte možností ovládání na dálku a předehřejte troubu pomocí aplikace 
hOn! Máte tenisový zápas s přáteli, ale ještě v kanceláři?
Spusťte vaši pračku přímo z vaší kanceláře pomocí aplikace hOn!

Amazon Alexa a Google Home dostupné pouze u některých modelů

2



Kompletní podpora
Aplikace hOn se stane vaším osobním rádcem při zvládání 
vašich úkolů. Objevte zbrusu nový, inteligentní zážitek  
s kompletní podporou: řadu detailních postupů, které vás rychle 
přivedou k řešení, které potřebujete. Jaký je správný program 
pro spuštění? Kam správně uložit konkrétní potravinu?
Jak držet krok s daty expirace?
Aplikace hOn vám hravě poradí!

3



Chytrý obsah v aplikaci
Chytrý svět Candy je plný překvapení! Pomocí aplikace hOn 
získáte přístup k úplné sadě chytrého obsahu, který je speciálně 
vytvořen, aby vám pomohl využívat vaše spotřebiče naplno: 
speciální recepty, tipy a rady, které jsou připravené vám pomoci 
ve vašem každodenním životě.

Péče a údržba
Pravidelná údržba je důležitá, aby vaše spotřebiče fungovaly 
perfektně po delší dobu, ale nezapomeňte, že to není vždy 
jednoduché. Nyní si můžete odpočinout! Průvodce v aplikaci 
hOn vám vždy pomůže při řešení drobných problémů a řekne 
vám, jak a co správně vyřešit. Pomůže vám také tím, že vám 
zašle upozornění a připomenutí nezbytné údržby spotřebičů*.

* pouze u některých modelů

Sledování účinnosti
Energetická spotřeba je důležitá a Candy to ví. Díky 
aplikaci hOn můžete být vždy informováni o spotřebě vašich 
spotřebičů*, získat informace o svých nejpoužívanějších 
programech a naučit se, jak zlepšit výkon a optimalizovat 
efektivitu spotřeby* prostřednictvím speciálních tipů.

* pouze u některých modelů

4



Stáhněte si aplikaci hOn do vašeho telefonu

5



Přichází
nová Candy!

Už v roce 1945 jsme italským domácnostem představili naši první pračku. 
Od té doby přinášíme kvalitní a dostupné domácí spotřebiče 

v italském designu, plné inovací a moderních technologií. 
Byli jsme první, kdo Evropě představil chytré spotřebiče s konektivitou. 

Vždy totiž hledáme ta nejlepší řešení pro snadnou péči o domácnost 
a vaše blízké. A nyní jdeme ještě dál. Jsme nová Candy 
a představujeme ještě lepší intuitivní smart spotřebiče, 

s respektem k dědictví naší značky, italské eleganci, nadčasovosti 
a špičkovým technologiím pro moderní chytrou domácnost.

Nikdy jsme vás nepřestali překvapovat a jsme připraveni 
být tu pro vás i nadále. Připraveni vás podpořit, ohromit, 

nadchnout, přesvědčit a v neposlední řadě 
ušetřit energie a vaše finance.

Pojďme se vydat na další cestu společně. 
My jsme připraveni. A vy? 

Ready to change



Emanuele
Ridi



Zachovejte hlavní živiny 
vašeho pokrmu pomocí 
Easy Steam
Nalijte 200 ml vody do vyhrazeného 
prostoru na dně trouby a spusťte 
program. Působení páry se aktivuje 
během několika minut. S touto novou 
technologií bude možné připravit 
chutné dorty a vláčné koláče 
profesionálním způsobem.

Vařte jako šéfkuchař se 
Steam Lite
Candy kombinuje tradiční vaření  
s vařením v páře pro zvýraznění všech 
chutí vašeho jídla.
Nalijte 200 ml vody do skryté nádržky 
přes vyhrazenou nálevku, vyberte 
kategorii potravin a využijte přímé  
a pravidelné vstřikování páry do trouby 
pro chutné pokrmy.

Multifunkční trouby Candy

8



Click&Clean System
Díky systému Click&Clean je možné vyjmout vnitřní  
sklo trouby pouze ve dvou krocích pro rychlé  
a bezproblémové čištění.

Čištění Aquactiva
Systém hydrolytického čištění vám umožní 
rychle a snadno vyčistit troubu tím 
nejrychlejším způsobem! Stačí na dno trouby 
nalít 100 ml vody a nastavit 30minutový 
program.

Katalytické panely
Tento vnitřní panel je potažený 
porézním smaltem, který absorbuje 
mastnotu, která vznikne během vaření. 
Po použití stačí pouze setřít dno trouby.

Pyrolytické čištění
Můžete si vybrat mezi 2 přednastavenými pyrolytickými 
cykly (ECO a SUPER) a spustit je po dokončení pečení. 
Teplota v troubě dosahuje až 430 °C, čímž se zbytky jídla 
promění ve vrstvu popela. Jakmile je pyrolytický cyklus 
dokončen, stačí popel setřít vlhkým hadříkem.

9



Trouby

 -Celkový příkon: 3300 W
 -11 programů + pyrolýza + Wifi
 -Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril, Pizza, 
Maso+pára, Ryby+pára, Zelenina+pára,  
Pečivo (all-in)+pára, Odvápňování, Parní čištění
 -Steam Lite – parní asistence se spouští v konfiguraci s 
různými topnými tělesy (nádržka na vodu 200 ml)
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -4 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33704005 EAN: 8059019088976
Provedení: Černé, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 15990 Kč

CA6 NP5B3LYTB
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
CANDY BAKE 800

Aplikace hOn

Objem 78 l

Pyrolýza

Steam Lite

 -Celkový příkon: 3300 W
 -12 programů
 -Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril, 
Pizza, Maso, Ryby, Zelenina, Pečivo (all-in), AirFry, 
Pyro+Aquactiva, Wifi
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -4 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy, 1x fritovací koš AirFry  – 
zdravější smažení (240°C) 
 

Kód: 33703856 EAN: 8059019085128
Provedení: Nerez, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 12990 Kč

CA6 NP5B3YTX
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
CANDY BAKE 800

Aplikace hOn

Objem 78 l

Pyrolýza

Soft Close

 -Celkový příkon: 3300 W
 -10 programů + Pyrolýza + Wifi
 -Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril, Pizza, 
Maso, Ryby, Zelenina, Pečivo (all-in), AirFry
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -4 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy, 1x fritovací koš AirFry  – 
zdravější smažení (240°C)

Kód: 33703862 EAN: 8059019085180
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 12990 Kč

CA6 NP5B3YTB
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
CANDY BAKE 800

Aplikace hOn

Objem 78 l

Pyrolýza

Soft Close

 -Celkový příkon: 2400 W
 -7 programů + Pyrolýza + světlo + Wifi:
 -Rozmrazování, Víceúrovňové pečení, Statický, Gril 
+ ventilátor (AirFry), Spodní ohřev + ventilátor, Gril, 
Statický + ventilátor
 -PushPull knoflík k nastavení programů pečení
 -PushPull knoflík k nastavení teploty
 -Bílý displej + dotykové ovládání
 -4 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (35 mm, 15 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy, 1x fritovací koš AirFry – 
zdravější smažení (240°C)

Kód: 33703761 EAN: 8059019079493
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 12990 Kč

FMBC A896S E0
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
BLACK COLLECTION
Do vyprodání zásob

Aplikace hOn

Objem 70 l

Pyrolýza

Soft Close

 -Celkový příkon: 2400 W
 -10 programů + speciální + Wifi:
 -Statický, Statický + ventilátor, Gril, Supergril, 
Supergril + ventilátor, Spodní ohřev, Spodní ohřev + 
ventilátor, Víceúrovňové pečení, Kynutí, Soft+
 -Program Tailor bake - program pro přípravu uvnitř 
měkkých a na povrchu křupavých pokrmů
 -Program Gentle cooking – šťavnaté pokrmy při nižší 
teplotě
 -Bílý displej + dotykové ovládání
 -4 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33703754 EAN: 8059019077130
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 14990 Kč

FMBC 898S WF
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
BLACK COLLECTION
Do vyprodání zásob

Aplikace hOn

Objem 70 l

Pyrolýza

Soft Close

 -Celkový příkon: 2400 W
 -10 programů + speciální + Wifi
 -Statické, Statické + ventilátor, Gril, Supergril, 
Supergril + ventilátor, Spodní ohřev, Spodní ohřev + 
ventilátor, Víceúrovňové pečení, Kynutí, Soft+
 -Program Tailor bake - program pro přípravu uvnitř 
měkkých a na povrchu křupavých pokrmů
 -Program Gentle cooking – šťavnaté pokrmy při nižší 
teplotě
 -Bílý displej + dotykové ovládání
 -2 bezpečnostní skla, chladicí ventilátor
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (15 mm, 35 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy, 1x Parní &BBQ plech

Kód: 33703979 EAN: 8059019087887
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 12990 Kč

FMBC T828S WF
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
BLACK COLLECTION
Do vyprodání zásob

Aplikace hOn

Objem 70 l

Aquactiva

Soft Close

++

D

A+++
++

D

A+++
+

D

A+++

+

D

A+++
++

D

A+++

D
A+++

10



Trouby

 -Celkový příkon: 3300 W
 -10 programů + Aquactiva + Wifi
 -Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril, Pizza, 
Maso+pára, Ryby+pára, Zelenina+pára, Pečivo  
(all-in)+pára, Gratinování
 -Easy steam - Parní asistence se aktivuje v různých 
konfiguracích s topnými tělesy
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33703874 EAN: 8059019085302
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 10990 Kč

CA6 NP5B3EHTB
MULTIFUNKČNÍ TROUBA  
CANDY BAKE 800

Aplikace hOn

Objem 78 l

Aquactiva

Soft Close

 -Celkový příkon: 2400 W
 -7 programů + světlo:
 -Rozmrazování, Víceúrovňové pečení, Cooklight - 
zdravější vaření se sníženým obsahem oleje či tuku, 
Spodní ohřev + ventilátor (+ pára), Statický (+ pára), 
Gril, Statický + ventilátor (+ pára)
 -Easy steam - Parní asistence se aktivuje v různých 
konfiguracích s topnými tělesy
 -Push Pull ovládací knoflíky
 -Bílý displej + dotykové ovládání
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33703589 EAN: 8059019059259
Provedení: Černá, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC:  8990 Kč

FCM955NRL 
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
MODERNA

Objem 70 l

Katalytické 
panely

Soft Close

Easy Steam

 -Celkový příkon: 3300 W
 -10 programů + Aquactiva + Wifi
 -Eco, Statický, Víceúrovňové pečení, Supergril, Pizza, 
Maso+pára, Ryby+pára, Zelenina+pára, Pečivo  
(all-in)+pára, Gratinování
 -Easy steam - Parní asistence se aktivuje v různých 
konfiguracích s topnými tělesy
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33703873 EAN: 8059019085296
Provedení: Nerez, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 10990 Kč

CA6 NP5B3EHTX
MULTIFUNKČNÍ TROUBA  
CANDY BAKE 800

Aplikace hOn

Objem 78 l

Aquactiva

Easy Steam

 -Celkový příkon: 2400 W
 -7 programů + světlo:
 -Rozmrazování, Víceúrovňové pečení, Cooklight - 
zdravější vaření se sníženým obsahem oleje či tuku, 
Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril, Pizza
 -Bílý displej + dotykové ovládání
 -Otočné ovládací knoflíky
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 2x plech (40 mm, 20 mm), 1x rošt,  
1x teleskopické výsuvy

Kód: 33703592 EAN: 8059019059280
Provedení: Černé
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 7990 Kč

FCM825NR
MULTIFUNKČNÍ TROUBA 
MODERNA

Objem 70 l

Aquactiva

Soft Close

Pizza

 -Celkový příkon: 3300 W
 -8 programů + Aquactiva + světlo
 -Vypnutí, Rozmrazování, Víceúrovňové pečení, Gril+ventilátor 
(eco), Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril, Pizza
 -Teplota 300°C pro program Pizza
 -PushPull knoflíky, bílý displej + dotykové ovládání
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Soft Open - pohodlná manipulace při otevírání dvířek  
(pouze pro  CA6 NP3T3HTX)
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství  CA6 NP3T3HTB: 2x plech (40 mm, 20 mm), 
1x rošt, 1x teleskopické výsuvy
 -Příslušenství CA6 NP3T3HTX: 1x plech (40 mm), 1x rošt

Kód: 33703955 / 33703892 EAN: 8059019086125 / 8059019085494
Provedení: Černá/Nerez, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 9490 Kč

CA6 NP3T3HTB / CA6 NP3T3HTX
MULTIFUNKČNÍ TROUBA  
CANDY BAKE 600

Objem 78 l

Aquactiva

Soft Close

Pizza

 -Celkový příkon: 2100 W
 -7 programů + světlo:
 -Rozmrazování, Horní a dolní ohřev + ventilátor, Cook 
Light – zdravé pečení se sníženým množství tuku, 
Spodní ohřev + ventilátor, Statický, Gril, Pizza
 -Mechanický termostat
 -Programátor pečení
 -Mechanická minutka
 -2 bezpečnostní skla
 -Osvětlení halogenovou žárovkou
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Příslušenství: 1x plech (35 mm), 1x rošt

Kód: 33702982 EAN: 8016361988132
Provedení: Nerez, kabel s vidlicí 230V
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 567 mm

DMOC: 6990 Kč

FCT612X
VENTILOVANÁ TROUBA 
MODERNA

Objem 70 l

Aquactiva

Pizza

+

D

A+++

+

D

A+++
+

D

A+++
+

D

A+++

++

D

A+++
++

D

A+++

11



Kompaktní a mikrovlnné trouby
Všestranné vaření se 2v1
Naše kompaktní mikrovlnné trouby plní funkci trouby a mikrovlnky. Díky prostornému 44litrové objemu  
a 4 úrovním vaření navrženým pro urychlení doby vaření se dokonale přizpůsobí vašim potřebám a stylu.

Skvělé výsledky vaření s 
technologií Inverter
Rozlučte se s nerovnoměrným ohřevem a 
přepečenými okraji. Zažijte zvýšenou flexibilitu 
vaření s nastavitelnými úrovněmi výkonu. Ať už 
rozmrazujete nebo vaříte, Inverter technologie 
se přizpůsobí vašim potřebám a poskytne 
dokonalé množství energie pro každý druh 
vaření. Zvyšuje energetickou účinnost tím,  
že poskytuje optimální výkon a šetří čas  
i energii.

Speciální funkce

Kombinované vaření 
(mikrovlny+gril)
Kombinace mikrovlnné trouby 
a horkého vzduchu pro rychlou 
a chutnou přípravu pokrmů. 
Objevte pohodlné vaření  
v kombinované mikrovlnné 
troubě.

Program 
rozmrazování
Mikrovlnné trouby Candy vám 
umožňují rychle a efektivně 
rozmrazovat pokrmy. Vyberte 
si, jakou formu rozmrazování 
upřednostňujete, dle hmotnosti 
nebo času.

Auto Menu
Užijte si snadné vaření. Program 
automatického vaření vám pomůže při 
přípravě jídla, stačí si vybrat jednu  
z až 13 funkcí vaření, které kombinované 
mikrovlnné trouby poskytují. Bez námahy 
si snadno vyberete pokrm, který chcete 
vařit. Nyní může být šéfkuchařem každý.



Kompaktní a mikrovlnné trouby

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
 -Maximální výkon gril 1750 W
 -Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
 -Celkový příkon 3350 W
 -Průměr otočného talíře 360 mm
 -Mikrovlny, Horký vzduch, Gril s ventilátorem, Gril , 
Horký vzduch + spodní ohřev, Oboustranné grilování, 
Rozmrazování, Mikrovlny s grilem, Mikrovlny + horký 
vzduch, Mikrovlny s grilem a ventilátorem, Mikrovlny 
se spodním ohřevem a horkých vzduchem, Mikrovlny + 
oboustranné grilování
 -5 úrovní výkonu
 -13  automatických programů
 -Rozmrazování, Časovač
 -Digitální hodiny, Dětská pojistka 
 -1x grilovací mřížka, 1x smaltovaný plech, 1x otočný 
skleněný talíř

Kód: 38900781 EAN: 8059019089652
Provedení: Černé, otevírání dolů
Rozměry (vxšxh): 454 x 595 x 568 mm

DMOC: 14990 Kč

CA4MWNSB6N
KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ 
TROUBA CANDY WAVE 800 

Objem 44 l

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
 -Maximální výkon gril 1750 W
 -Maximální výkon horkého vzduchu 1750 W
 -Celkový příkon 3350 W
 -Průměr otočného talíře 360 mm
 -Mikrovlny, Horký vzduch, Gril s ventilátorem, Gril , 
Horký vzduch + spodní ohřev, Oboustranné grilování, 
Rozmrazování, Mikrovlny s grilem, Mikrovlny + horký 
vzduch, Mikrovlny s grilem a ventilátorem, Mikrovlny 
se spodním ohřevem a horkých vzduchem, Mikrovlny + 
oboustranné grilování
 -5 úrovní výkonu
 -13  automatických programů
 -Rozmrazování, Časovač
 -Digitální hodiny, Dětská pojistka 
 -1x grilovací mřížka, 1x smaltovaný plech, 1x otočný 
skleněný talíř

Kód: 38900780 EAN: 8059019089645
Provedení: Nerez, otevírání dolů
Rozměry (vxšxh): 454 x 595 x 568 mm

DMOC: 14990 Kč

CA4MWNBB6N
KOMPAKTNÍ MIKROVLNNÁ 
TROUBA CANDY WAVE 800 

Objem 44 l

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 900 W
 -Maximální výkon gril 1100 W
 -Celkový příkon 1450 W
 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Mikrovlny, Gril, Kombinované vaření (mikrovlny+gril), 
Rozmrazování dle váhy/času
 -5 úrovní výkonu
 -8  automatických programů
 -Časovač, Funkce Rychlého ohřevu
 -Digitální hodiny
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x grilovací mřížka , 1x otočný skleněný talíř

Kód: 38900788 EAN: 8059019094748
Provedení: Černé
Rozměry (vxšxh): 388 x 594 x 400 mm

DMOC: 7990 Kč

CA38FLMW7NB
MIKROVLNNÁ TROUBA 
S GRILEM

Objem 28 l

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
 -Maximální výkon gril 1000 W
 -Celkový příkon 1250 W
 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Mikrovlny, Rozmrazování dle váhy/času
 -Gril nebo kombinované vaření
 -5 úrovní výkonu
 -8 automatických programů
 -Časovač, Funkce Rychlého ohřevu
 -Digitální hodiny
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x otočný talíř, 1x grilovací mřížka

Kód: 38900737 EAN: 8059019066325
Provedení: Černé
Rozměry (vxšxh): 382 x 594 x 344 mm

DMOC: 5990 Kč

MICG20GDFB
MIKROVLNNÁ TROUBA S 
GRILEM

Objem 20 l

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 700 W
 -Celkový příkon 1050W
 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Mikrovlny, Rozmrazování dle váhy/času
 -5 úrovní výkonu
 -8 automatických programů
 -Časovač, Funkce Rychlého ohřevu 
 -Digitální hodiny
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x otočný skleněný talíř

Kód: 38900785 EAN: 8059019094717
Provedení: Nerez, s rámečkem
Rozměry (vxšxh): 382 × 595 × 320 mm

DMOC: 5490 Kč

CA38FMW8NG
MIKROVLNNÁ TROUBA

Objem 17 l

 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 700 W
 -Celkový příkon 1050 W
 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Mikrovlny, Rozmrazování dle váhy/času
 -5 úrovní výkonu
 -8  automatických programů
 -Časovač, Funkce Rychlého ohřevu 
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x otočný skleněný talíř

Kód: 38900787 EAN: 8059019094731
Provedení: Černá, s rámečkem
Rozměry (vxšxh): 382 x 594 x 319,5 mm

DMOC: 4890 Kč

CA38FMW8NB
MIKROVLNNÁ TROUBA

Objem 17 l

13



Řada indukčních varných desek  
s integrovaným odsavačem par
Candy představuje nový koncept: integrované odsavače. Tato inovace mění způsob vaření, maximálně 
využívá dostupný kuchyňský prostor varných desek a zároveň nabízí zcela exkluzivní zážitek z vaření.

14



Šetřete místo a čas se spotřebiči 
2v1
Nová varná deska s integrovaným odsavačem 
par odstraňuje výpary z vaření a zabraňuje šíření 
pachů po celé místnosti, takže vaše kuchyně 
zůstane svěží a čistá.

Šetřete energii s Power Management
Funkce Power Management umožňuje automatické omezení výkonu vaší varné desky  
a zabránění přetížení. Tak je možné ji připojit i na 230 V.

Užijte si nový způsob efektivity a výkonu
Integrovaný odsavač par ve třídě A se může pochlubit skvělou účinností, která vám umožní 
ušetřit na účtech za energii. Navíc se vyznačuje tichým odsávání s až 4 úrovněmi odsávání, 
které vám pomohou udržet vaši kuchyni svěží a bez zápachu.

Vyberte si režim, který 
vám vyhovuje
Víme, že každá kuchyně je jedinečná. To 
je důvod, proč naše varné desky nabízejí 
perfektní instalaci přizpůsobenou 
designu a funkčnosti vaší kuchyně. 
Navíc si můžete vybrat mezi 2 různými 
režimy instalace (klasická verze s 
odtahem nebo recirkulační s uhlíkovým 
filtrem pro čištění proudu vzduchu, 
který bude znovu nasměrován do vaší 
kuchyně). Varné desky s odsavačem par 
jsou dostupné v šířce 83 cm.

Centrální ovládání
Snadno ovládejte všechny 
varné zóny vaší varné desky 
díky centrálnímu dotykovému 
uživatelskému rozhraní.

Keep Warm
Funkce Keep Warm udržuje 
stabilní teplotu a zanechá 
vaše jídlo přesně takové jaké 
potřebujete bez plýtvání energie.

Uživatelské 
rozhraní



Varné desky

 -Recirkulace
 -4 indukční varné zóny
 -Celkový příkon 7000 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,0kW
 -Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A při 
6,5kW, 16A při 7 kW – bez omezení výkonu
 -2x indukční Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2200 W
 -2x indukční Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W

Varná deska:
 -Dotykové Slider ovládání centrální
 -Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla
 -Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
 -Funkce Pauza
 -Ochrana před přehřátím
 -Ochrana před vylitím tekutin

Integrovaný odsavač par:
 -3 úrovně výkonu + Booster
 -Tukový a uhlíkový filtr součástí balení 

Kód: 33803477 EAN: 8059019091723
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 21 x 830 x 520 mm

DMOC: 25990 Kč

CIH8I4CF
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
S ODSAVAČEM PAR 

Power 
management

Booster (4x)

 -4 indukční varné zóny
 -Celkový příkon 7200 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,0kW
 -Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A
 -při 6,5kW, 16A při 7,2kW – bez omezení výkonu
 -1x Ø 210 mm, 2300 W/ Booster 3000 W
 -1x Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W
 -1x Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2100 W
 -1x Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W
 -Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
 -Dotykové Individual Slider ovládání
 -Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla
 -Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
 -Dětská pojistka
 -Bezpečnostní automatické vypnutí
 -Ochrana před přehřátím
 -Upozornění při vylití tekutin, Funkce Pauza 

Kód: 33803192 EAN: 8059019058313
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 58 x 590 x 520 mm

DMOC: 6990 Kč

CI642MCBB
INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA

Power 
management

Booster (4x)

 -Odtah
 -4 indukční varné zóny
 -Celkový příkon 7000 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,0kW
 -Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A
 -při 6,5kW, 16A při 7 kW – bez omezení výkonu
 -2x indukční Ø 180 mm, 1800 W/ Booster 2200 W
 -2x indukční Ø 160 mm, 1200 W/ Booster 1500 W

Varná deska:
 -Dotykové Slider ovládání centrální
 -Keep Warm – udržení stabilní teploty jídla
 -Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
 -Funkce Pauza
 -Ochrana před přehřátím
 -Ochrana před vylitím tekutin

Integrovaný odsavač par:
 -3 úrovně výkonu + Booster
 -Tukový filtr součástí balení

Kód: 33803476 EAN: 8059019091716
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 21 x 830 x 520 mm

DMOC: 25990 Kč

CIH8I4CE
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA  
S ODSAVAČEM PAR 

Power 
management

Booster (4x)

 -4 Highlight varné zóny
 -Celkový příkon 6500 W
 - Jištění (A) L / 230V ~ 16A při 2,5kW až 3,5kW bez 
omezení výkonu
 -Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5 kW, 16A při 6,5 
kW bez omezení výkonu
 -2x Highlight Ø 155 mm, 1200 W
 -1x Highlight Ø 220 mm, 2300 W
 -1x Highlight Ø 190 mm, 1800 kW
 -Dotykové ovládání tlačítky + a –
 -9 úrovní výkonu
 -Ukazatel zbytkového tepla
 -Časovač
 -Dětská pojistka
 -Bezpečnostní automatické vypnutí

Kód: 33801788 EAN: 8016361954823
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 50,5 x 590 x 520 mm

DMOC: 4890 Kč

CC64CH
SKLOKERAMICKÁ 
VARNÁ DESKA

Power 
management

 -4 indukční varné zóny
 -Celkový příkon 7400 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16A při 2,5kW až 3,0kW
 -Jištění (A) L1, L2 / 400V~ 10A při 4,5kW, 16A
 -při 6,5kW, 16A při 7,4kW – bez omezení výkonu
 - 2x Flexi zóna: 2x3000 W/ (B 3600 W)
 - 2x indukční Ø 180 mm, 1800W/ Booster 2000 W
 - 2x indukční Ø 180 mm, 1900 W/ Booster 2000 W
 - Možností připojení k 230V (L), 16A jistič
 -Dotykové ovládání - dvojitý slider
 -Ukazatel zbytkového tepla, Časovač, 9 úrovní výkonu
 - Dětská pojistka
 - Bezpečnostní automatické vypnutí
 - Ochrana před přehřátím
 -Upozornění při vylití tekutin

Kód: 33803323 EAN: 8059019071886
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 62 x 590 x 520 mm

DMOC: 8990 Kč

CDTP644SC/E1
INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA

Power 
management

2x Flexi zóna

Booster (4x)

 -2 indukční varné zóny
 -Celkový příkon 3500 W
 -Jištění (A) L / 230 V - 16 při 3,5 kW
 -Fixní Power Manager nastaven na 3 500 W
 -1x indukční Ø 180 mm, 1800 W (B 2000 W)
 -1x indukční Ø 180 mm, 1800 W (B 2000 W)
 -Power Zone – spojení dvou zón do jedné velké 3000 
W (B 3500 W)
 -Centrální dotykové ovládání Slider
 -9 úrovní výkonu
 -Funkce Pauza, Časovač / Minutka
 -Dětská pojistka, Ochrana před přehřátím
 -Ukazatel zbytkového tepla

Kód: 33803322 EAN: 8059019071879
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 56 x 288 x 520 mm

DMOC: 4990 Kč

CTP32SC/E1
INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

Power 
management

Booster (2x)

D

A+++

D

A+++

16



Varné desky

 -2 varné zóny
 -Celkový příkon 3500 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16 při 3,5 kW – bez omezení 
výkonu
 -1x indukční Ø 140 mm 1500 W
 -1x indukční Ø 180 mm 2000 W
 -Centrální dotykové ovládání
 -Ukazatel zbytkového tepla
 -9 úrovní výkonu
 -Bezpečnostní automatické vypnutí
 -Ochrana před přehřátím
 -Dětská pojistka
 -Časovač

Kód: 33803570 EAN: 8059019100302
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 52 x 288 x 520 mm

DMOC: 3990 Kč

CID 30/1
INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA

 -4 hořáky
 -Celkový výkon 9,45 kW
 -1x AUX Ø 54, 1,0 kW
 -1x DC Mono Ø 123, 4,0 kW
 -1x Rapid Ø 98,5, 2,7 kW
 -1x Semi-rapid Ø 73,5, 1,75 kW
 -Elektrické zapalování v knoflíku
 -Bezpečnostní pojistka plynu
 -Litinové podpěry hrnců (2x)
 -Knoflíky ovládání vpředu
 -Trysky na propan butan jsou součástí balení výrobku

Kód: 33803483 EAN: 8059019092744
Provedení:  Černé sklo
Rozměry (vxšxh): 50 x 595 x 510 mm

DMOC: 6790 Kč

CVG6BR4WTB
PLYNOVÁ VARNÁ 
DESKA

 -2 varné zóny
 -Celkový příkon 3000 W
 -Jištění (A) L / 230V~ 16 při 3,0 kW - bez omezení 
výkonu
 -1x sklokeramická Ø 200 mm 1800 W
 -1x sklokeramická Ø 165 mm 1200 W
 -Centrální dotykové ovládání
 -Ukazatel zbytkového tepla
 -Bezpečnostní automatické vypnutí
 -Ochrana před přehřátím
 -Dětská pojistka
 -Časovač

Kód: 33802962 EAN: 8059019030654
Provedení: Rovné hrany
Rozměry (vxšxh): 55 x 288 x 520 mm

DMOC: 3490 Kč

CDH30
SKLOKERAMICKÁ 
VARNÁ DESKA

 -4 hořáky
 -Celkový výkon 9,5 kW
 -1x DC Mono Ø 125 kW
 -1x AUX Ø 50, 1,0 kW
 -1x Rapid Ø 95, 2,7 kW
 -1x Semi-rapid Ø 70, 1,75 kW
 -Elektrické zapalování v knoflíku
 -Bezpečnostní pojistka plynu
 -Litinové podpěry hrnců (2x)
 -Knoflíky ovládání vpředu
 -Trysky na propan butan jsou součástí balení výrobku

Kód: 33803487 EAN: 8059019092782
Provedení: Nerez
Rozměry (vxšxh): 35 x 595 x 510 mm

DMOC: 5790 Kč

CHG6BF4WTX
PLYNOVÁ VARNÁ 
DESKA

 -4 hořáky
 -Celkový výkon 9,45 kW
 -1x AUX Ø 54, 1,0 kW
 -1x DC Mono Ø 123, 4,0 kW
 -1x Rapid Ø 98,5, 2,7 kW
 -1x Semi-rapid Ø 73,5, 1,75 kW
 -Elektrické zapalování v knoflíku
 -Bezpečnostní pojistka plynu
 -Litinové podpěry hrnců (2x)
 -Knoflíky ovládání vpředu
 -Trysky na propan butan jsou součástí balení výrobku

Kód: 33803422 EAN: 8059019086965
Provedení:  Černé sklo
Rozměry (vxšxh): 50 x 595 x 510 mm

DMOC: 6790 Kč

CVFG6BF4PB
PLYNOVÁ VARNÁ 
DESKA 

Dvoukorunkový 
hořák

 -4 hořáky
 -Celkový výkon 9,45 kW
 -1x DC Mono Ø 125, 4kW
 -1x AUX Ø 50 1,0 kW
 -1x Rapid Ø 95, 2,7 kW
 -1x Semi-rapid Ø 70, 1,75 kW
 -Elektrické zapalování v knoflíku
 -Bezpečnostní pojistka plynu
 -Litinové podpěry hrnců (2x)
 -Knoflíky ovládání vpředu
 -Trysky na propan butan jsou součástí balení výrobku

Kód: 33803172 EAN: 8059019055633
Provedení: Černý smalt
Rozměry (vxšxh): 38 x 595 x 510 mm

DMOC: 5790 Kč

CHG6BFB4WB
PLYNOVÁ VARNÁ 
DESKA

Dvoukorunkový 
hořák

Dvoukorunkový 
hořák

Dvoukorunkový 
hořák

17



A
Zvolte skvělou efektivitu díky energetické třídě A
Odsavače par Candy patří do energetické třídy A* a pomáhají vám ušetřit 
na účtech za energii.

Užijte si ten nejlepší zážitek z vaření s LED osvětlením
LED osvětlení je energeticky úsporné a má dlouhou životnost, což 
snižuje náklady na výměnu žárovek a spotřebu elektřiny. Navíc 
poskytuje jasné a rovnoměrné osvětlení pracovní plochy, což zvyšuje 
bezpečnost a pohodlí při vaření.

Skvělý výkon s novým výkonným motorem
Naše odsavače par se mohou pochlubit skvělými sacími výkony až 620 m³/h 
a až 4 rychlostními stupni*.

Jedinečné vlastnosti odsavačů par*

Intuitivní zážitek z vaření díky 
dotykovému uživatelskému rozhraní
Nastavte si odsavač par bleskově s novým intuitivním 
a moderním uživatelským rozhraním.

* dostupnost v závislosti na modelu



Odsavače par

 -Roční spotřeba energie 43 kW/rok
 -Třída účinnosti proudění tekutin A
 -Třída účinnosti osvětlení A
 -Třída účinnosti tukové filtrace D
 -Průtok vzduchu min/max/Booster 358/472/609 m³/hod
 -Hlučnost min/max/Booster 59/53/66 dB(A)
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Perimetrální sání
 -Dotykové ovládání
 -4 rychlosti + Booster, Časovač, Motor 1x 210 W
 -Osvětlení 2 x 1,5 W LED, Tukový hliníkový filtr (2x)
 -Pachový uhlíkový filtr je součástí balení
 -Průmer odtahu: 150 mm, Redukce součástí balení  
Ø 120 mm
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr KFC6918 (35602061). 
DMOC 299 Kč

Kód: 36901631 EAN: 8059019017273
Provedení: Matné černé lakované tvrzené sklo

Rozměry (vxšxh): 850-1230 x 600 x 405 mm

DMOC: 6990 Kč

CDG6CEB
NÁSTĚNNÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

Booster

 -Roční spotřeba energie 38 kW/rok
 -Třída účinnosti proudění tekutin E
 -Třída účinnosti osvětlení A
 -Třída účinnosti tukové filtrace E
 -Průtok vzduchu: 185 m³/hod
 -Hlučnost: 67 dB(A)
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -7 otvorů pro odvod nasávaného vzduchu
 -Ovládání mechanickými zamačkávacími knoflíky
 -3 rychlosti
 -Motor 1 x 70 W
 -Osvětlení 1 x 2,5 W LED
 -Tukový hliníkový filtr
 -Pachový papírový filtr je součástí balení
 -Průměr odtahu: 120 mm,
 -Redukce není součástí výrobku
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr KFC6978 (35602305). 
DMOC 269 Kč

Kód: 36901646 EAN: 8059019024134
Provedení: Nerez
Rozměry (vxšxh): 140 x 600 x 500 mm

DMOC: 2990 Kč

CSD76MX 
PODSTAVNÝ ODSAVAČ SE SEDMI 
VÝVODY

LED osvětlení

 -Roční spotřeba energie 51 kW/rok | 37 kW/rok  
Třída účinnosti proudění tekutin D | E
 -Třída účinnosti osvětlení A
 -Třída účinnosti tukové filtrace C
 -Průtok vzduchu min/max:  
290/480 m³/hod | 188/ 305 m³/hod
 -Hlučnost min/max: 56/63 dB(A) | 56/62 dB(A)
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Tlačítkové ovládání, 3 rychlosti
 -Motor 1 x 100 W | 1x 65 W
 -Osvětlení 2 x 2 W LED
 -Tukový hliníkový filtr (2x) | (3x)
 -Pachový uhlíkový filtr je součástí 2ks v balení
 -Průměr odtahu: 150 mm
 -Redukce součástí: Ø 120 mm
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr KFC6918 (35602061).
DMOC 299 Kč ( pro CCE160X ) nebo KFC6961 
(35602288). DMOC 379 Kč (pro CCE119/1X)

Kód: 36900899 / 36900984 EAN: 8016361966031 / 8016361974005
Provedení: Nerez

Rozměry (vxšxh): 738 – 1200 x 600 x 480 mm
573 – 940 x 900 x 480 mm

DMOC: 3390 / 3990 Kč

CCE160X / CCE119/1X
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

 -Roční spotřeba energie 77 kW/rok
 -Třída účinnosti proudění tekutin C
 -Třída účinnosti osvětlení A
 -Třída účinnosti tukové filtrace C
 -Průtok vzduchu min/ max 425/ 620m³/hod
 -Hlučnost min/ max/ Booster 61/ 67dB(A)
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Ovládání mechanickým tlačítky
 -3 rychlosti
 -Motor 1 x 214 W
 -Osvětlení 2 x 2 W LED
 -Tukový hliníkový filtr (1x)
 -Pachový uhlíkový filtr je součástí balení 
 -Zpětná klapka
 -Průměr odtahu: 150 mm
 -Redukce není součástí výrobku
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr KFC6918 (35602061). 
DMOC 299 Kč

Kód: 36900928 EAN: 8016361970762
Provedení: Nerez
Rozměry (vxšxh): 283 x 520 x 280 mm

DMOC: 3690 Kč

CBG640/2X
INTEGROVANÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

 -Roční spotřeba energie (kW/rok): 27,1
 -Třída účinnosti proudění tekutin: D
 -Třída účinnosti osvětlení: A
 -Třída účinnosti tukové filtrace: D
 -Průtok vzduchu min/max (m³/hod): 209/ 332
 -Hlučnost min/max (dB(A)): 56/64
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Ovládání mechanickým tlačítkovým ovladačem
 -2 rychlosti
 -Motor 1 x 65 W
 -Osvětlení 1 x 2 W LED
 -Tukový hliníkový filtr (2x)
 -Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (2ks)
 -Průměr odtahu: 150 mm
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr KFC6961 (35602288). 
DMOC 379 Kč

Kód: 36901741 /36901737 EAN: 8016361970939 / 8059019043869
Provedení: Nerez / Černá

Rozměry (vxšxh): 176 x 600 x 280-430 mm

DMOC: 2990 Kč

CBT625/2X/1 / CBT625/2B/1
TELESKOPICKÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

 -Roční spotřeba energie (kW/rok): 44
 -Třída účinnosti proudění tekutin: E
 -Třída účinnosti osvětlení: E
 -Třída účinnosti tukové filtrace: E
 -Průtok vzduchu min/max (m³/hod): 179/298
 -Hlučnost min/max (dB(A)): 58/63
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Ovládání mechanickým tlačítky
 -3 rychlosti
 -Motor 1 x 65 W
 -Osvětlení 1 x 8 W LED pásek
 -Tukový hliníkový filtr (1x)
 -Zpětná klapka
 -Průměr odtahu: 150 mm
 -Možnost redukce Ø 150-120 mm
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr, objednací kód: 
49128472. DMOC 599 Kč. 
Více informací na www.bmkservis.cz.

Kód: 36901641 EAN: 8059019021331
Provedení: Černé sklo
Rozměry (vxšxh): 283 x 520 x 280 mm

DMOC: 3490 Kč

CPY5MBG
INTEGROVANÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

D

A+++

19



Candy představuje Rustikal, kolekci spotřebičů s tradičním designem, která dodá 
vašemu domu nadčasový vzhled.

Jemné detaily a klasické linie vytvářejí okouzlující atmosféru, zatímco nové 
funkční prvky jsou navrženy tak, aby zjednodušily váš moderní život.

* dostupnost kolekce Rustikal na dotaz

Kolekce Candy 
Rustikal*

20



Kolekce Rustikal

 -7 programů + světlo
 -Rozmrazování, Pravý horký vzduch (kruhové topné 
těleso + ventilátor), Statický, Spodní ohřev + 
ventilátor, Gril + ventilátor, Gril, Pizza
 -Mechanický programátor pečení
 -Analogová minutka s odloženým startem pečení
 -2 bezpečnostní skla
 -Tangenciální ochlazování trouby a dvířek
 -Halogenové osvětlení
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Teleskopický výsuv (1x)
 -2x plech (15 mm, 50 mm)
 -2x rošt

Kód: 33702156 / 33702157 EAN: 8016361929449 / 8016361929456
Provedení: Sklo v barvě antracit / Sklo v barvě starobílá
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 568 mm

DMOC: 10990 Kč

FCR 824 GH/E / FCR 824 BA/E
MULTIFUNKČNÍ TROUBA  
RUSTIKAL

Objem 70 l

Teleskopické 
výsuvy

Pizza

 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
 -Maximální výkon gril 900 W
 -Celkový příkon 1250 W
 -Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný, 
mikrovlny + gril
 -5 úrovní výkonu
 -Rozmrazování
 -Expresní vaření
 -9 automatických programů vaření
 -Elektronická minutka se zvukovou signalizací
 -Digitální hodiny
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x grilovací mřížka
 -Může být použita i jako volně stojící

Kód: 38900096 EAN: 8016361927438
Provedení: Sklo v barvě starobílá
Rozměry (vxšxh): 390 x 595 x 330 mm

DMOC:  4990 Kč

MIC20GDFBA
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA 
RUSTIKAL S GRILEM

Objem 20 l

 -7 programů + světlo
 -Rozmrazování, Spodní ohřev + dolní ohřev + 
ventilátor, Statický, Spodní ohřev + ventilátor, Gril + 
ventilátor, Gril, Pizza
 -Mechanický termostat
 -Mechanický programátor pečení
 -Analogová minutka s odloženým startem pečení
 -2 bezpečnostní skla
 -Nerezové drátěné pojezdy pro vedení plechů
 -Teleskopické výsuvy (1x)
 -1x plech (35 mm), 2x rošt

Kód: 33702155 EAN: 8016361925083
Provedení: Smalt v barvě starobílá
Rozměry (vxšxh): 595 x 595 x 545 mm

DMOC: 9990 Kč

FCC624BA/E
VENTILOVANÁ TROUBA 
RUSTIKAL

Objem 70 l

Teleskopické 
výsuvy

Pizza

 -4 hořáky
 -Celkový výkon 9,25 kW
 -1x Wok Ø 123 mm, 4 kW
 -1x Rychlý Ø 101 mm, 2,5 kW
 -1x Pomocný Ø 50 mm, 1 kW
 -1x Střední Ø 75,4 mm, 1,75 kW
 -Elektrické zapalování v knoflíku
 -Bezpečnostní pojistka plynu
 -Smaltované podpěry hrnců
 -Knoflíky ovládání vpředu
 -Trysky na propan butan jsou součástí balení výrobku

Kód: 33801982 / 33802009 EAN: 8016361966987 / 8016361969490
Provedení: Smalt v barvě antracit / Smalt v barvě starobílá
Rozměry (vxšxh): 53 x 595 x 510 mm

DMOC: 4990 Kč

CHW6BR4WGTGH / CHW6BR4WGTWA
PLYNOVÁ DESKA RUSTIKAL

Dvoukorunkový 
hořák

 -Průměr otočného talíře 245 mm
 -Maximální výkon mikrovlnný ohřev 800 W
 -Maximální výkon gril 900 W
 -Celkový příkon 1250 W
 -Mikrovlnný ohřev samostatný, gril samostatný,
 -mikrovlny + gril
 -5 úrovní výkonu
 -Rozmrazování
 -Expresní vaření
 -9 automatických programů vaření
 -Elektronická minutka se zvukovou signalizací
 -Digitální hodiny
 -Dětská pojistka – zablokování tlačítek ovládání
 -1x grilovací mřížka
 -Může být použita i jako volně stojící 

Kód: 38900097 EAN: 8016361927445
Provedení: Sklo v barvě antracit
Rozměry (vxšxh): 390 x 595 x 330 mm

DMOC: 4990 Kč

MIC20GDFGH
VESTAVNÁ MIKROVLNNÁ TROUBA 
RUSTIKAL S GRILEM

Objem 20 l

 -Roční spotřeba energie (kW/rok): 49,5
 -Energetická třída: C
 -Třída účinnosti proudění tekutin: E
 -Třída účinnosti osvětlení: A
 -Třída účinnosti tukové filtrace: D
 -Průtok vzduchu min/max (m³/hod): 213/402
 -Hlučnost min/max (dB(A)): 57/69
 -Verze pro odtah i recirkulaci
 -Ovládání tlačítky
 -3 rychlosti
 -Motor 1 x 105 W
 -Osvětlení 1 x 2 W LED
 -Tukový hliníkový filtr (2x)
 -Pachový uhlíkový filtr je součástí balení (1x)
 -Průměr odtahu: 150 mm
 -Průměr redukce: 120 mm
 -Možno dokoupit uhlíkový filtr, objednací kód: 49128633. 
Cena 749 Kč. Více informací na www.bmkservis.cz.

Kód: 36901756 / 36901755 EAN: 8059019047881 / 8059019047874
Provedení: Starobílá / Antracit
Rozměry (vxšxh): 580-960 x 600 x 475 mm

DMOC: 3990 Kč

CCC 60BA/1 / CCC 60GH/1
KOMÍNOVÝ ODSAVAČ PAR

LED osvětlení

D

A+++

+

D

A+++

D

A+++

21



x16

Užijte si tiché mytí díky nízké úrovni hladiny hluku
Díky nejpokročilejší zvukotěsné technologii zaručuje myčka Candy 
Rapido‘ tiché mytí (40 dB).

Ušetřete energii  
s energetickou třídou B
 
Díky kombinaci inovativního  
a vysoce výkonného invertorového 
motoru Speed   Drive a jeho 
mycího systému může vaše myčka 
dosáhnout až energetické třídy B.

BEnergetická třída

Velká kapacita až 16 sad nádobí
S až 16 sadami nádobí i ve standardních rozměrech navrhla Candy 
nejprostornější myčku MAXI TUB, která je na trhu dostupná.
Umožňuje vložit až 201 kusů nádobí v jednom cyklu.

Inverter

Speed
Drive

Invertorový motor
Myčky Candy Rapido‘ jsou poháněné novým SPEED-DRIVE INVERTER 
motorem, nejinovativnějším a nejodolnějším bezkartáčovým motorem, 
který dokáže zvýšit mycí výkon a zároveň snížit spotřebu energie.

22



Vylepšené výsledky 
mytí se systémem 
Power Wash
Nový systém Power Wash  
je dodáván se šesti 
přídavnými vodními tryskami, 
které jsou navrženy tak, 
aby zvýšily průtok vody a 
zajistily skvělý mycí výkon i při 
nejodolnějších nečistotách.

Nejlepší sušení 
s inteligentním 
automatickým 
otevíráním dveří
S funkcí Automatického 
otevírání dvířek se dvířka 
myčky během sušicího cyklu 
automaticky mírně otevřou, 
což pomáhá vytvořit přirozený 
způsob, jak dosáhnout 
maximálního výkonu sušení 
a zároveň snížit spotřebu 
energie.



Skvělý výkon  
se 3. košem
Nový 3. koš myček Rapido‘ je 
vybaven inteligentním klíčem 
smart key, který ukazuje, kam 
umístit příbory, abyste dosáhli 
nejlepších výsledků mytí.
Dvě boční strany lze navíc 
snadno posouvat a vytvořit 
tak prostor pro sklenice nebo 
vysoké nádoby.

Maximalizujte 
prostor díky Easy 
Click
Více místa jen pouhým 
kliknutím.
Pomocí funkce snadného 
zacvaknutí zvednete horní koš 
a vytvoříte vyšší
prostor pro nádobí
ve spodním koši.

24



Myčky nádobí

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,66 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
 -Hlučnost (dBA) 40 / 44
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -10 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Světlo na podlahu během mycího cyklu
 -Možnost polohování horního koše
 -Osvětlení vnitřního prostoru
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Power Wash – přídavné ostřikovací rameno
 -Total Water Block / Aquastop
 -Kluzná dekorační deska (IKEA Metod), Výkyvné 
panty (32901590)
 -Fixní dekorační deska, Výkyvné panty (32901585)

Kód: 32901590 / 32901585 EAN: 8059019052359 / 8059019049823
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 818 x 597 x 555 mm

DMOC: 17990 / 15990 Kč

CS 6B0S3PSA / CI 6B4S1PSA
VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDO’

Aplikace hOn

x16

Kapacita

3 koše

Motor invertor

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,76 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
 -Hlučnost (dBA) 44
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Držáky na sklenice
 -Poloviční náplň
 -Možnost polohování horního koše
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Power Wash – přídavné ostřikovací rameno
 -Aquastop – ochrana proti úniku vody
 -Fixní dekorační deska, Výkyvné panty

Kód: 32901693 EAN: 8059019069654
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 818 x 597 x 555 mm

DMOC: 12990 Kč

CI 6C4F1PA
VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDO’

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,75 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
 -Hlučnost (dBA) 44
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Poloviční náplň
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Možnost polohování horního koše
 -Rozšířené držáky na nože v horním koši
 -2 koše + 1 košík na příbory v dolním koši
 -Aquastop – ochrana proti úniku vody
 -Kluzná dekorační deska (IKEA Metod), Výkyvné 
panty

Kód: 32901591 EAN: 8059019052366
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 818 x 597 x 555 mm

DMOC: 12990 Kč

CS 5C4F0A
VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDO’

Aplikace hOn

x16

Kapacita

3 koše

Motor invertor

Aplikace hOn

x15

Kapacita

Motor invertor

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,74 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 10,9 l
 -Hlučnost (dBA) 46
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Poloviční náplň
 -Možnost polohování horního koše
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Ukazatel nedostatku soli a leštidla
 -2 koše + 1 košík na příbory v dolním koši
 -Fixní dekorační deska, Výkyvné panty

Kód: 32901620 EAN: 8059019058948
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 818 x 597 x 555 mm

DMOC: 10990 Kč

CI 4C6F0A
VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDO’

Aplikace hOn

x14

Kapacita

Motor invertor

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,63 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9 l
 -Hlučnost (dBA) 47
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Poloviční náplň
 -Možnost polohování horního koše
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Ukazatel nedostatku soli a leštidla
 -Fixní dekorační deska, Fixní panty

Kód: 32901792 EAN: 6925777801787
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 816 x 448 x 559 mm

DMOC: 11990 Kč

CI1C7SB1FA1
VESTAVNÁ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDO’

 -Spotř. energie Eco cyklus 0,80 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklu 9 l
 -Hlučnost 45 dB(A)
 -7 programů základních
 -Zoom 30 min 45 °C – rychlé mytí včetně sušení za 30 min
 -Digitální displej
 -Express; Tablety 3v1
 -Parní program 75 °C
 -Ukazatel nedostatku soli a leštidla na displeji
 -Zvukový signál ukončení programu
 -Sklopitelné držáky talířů ve spodním koši
 -Aquastop – ochrana proti uniku vody
 -(Tento model není dodáván s novým logem Candy)

Kód: 32901559 EAN: 6925777871414
Provedení: Nerez panel
Rozměry (vxšxh): 815 x 448 x 605 mm

DMOC: 12990 Kč

CDSH 2D11453
VESTAVNÁ MYČKA NÁDOBÍ 
BRAVA

Aplikace hOn

x11

Kapacita

3 koše

Motor invertor

x11

Kapacita

3 koše

A

G B A

G C A

G C

A

G C A

G C A

G E

25



Kombinované chladničky Candy
Uchovávejte své potraviny déle čerstvé díky technologii Circle Fresh
Uchovávejte své potraviny déle čerstvé a zabraňte vysychání a plýtvání potravin. Díky Circle Fresh 
technology zabráníte vysychání potravin  
a plýtvání. S inovativní technologií Circle Fresh* zajistí vaše chladnička pravidelné a rovnoměrné řízení 
teplot spolu s optimální vlhkostí v každém koutu a rohu chladničky. Navíc se můžete s klidem rozloučit  
s námrazou v zásuvkách mrazničky a na stěnách díky technologii Total No Frost.

* k dispozici pouze u některých modelů



Více úložného 
prostoru  
s praktickou policí 
na víno
Nové chladničky Candy jsou 
vybavené chromovanou 
policí na víno, která umožňuje 
elegantní a bezpečné uložení 
lahví, čímž šetří místo a 
usnadňuje přístup. Navíc 
chromovaný povrch dodává 
chladničce moderní vzhled a je 
snadno udržovatelný.

Zajistěte delší čerstvost potravin pomocí Cool box s manuálním 
ovládáním vlhkosti.
Další způsob, jak myslet na čerstvost ovoce a zeleniny: dostatečný prostor, který je snadné udržovat na 
dokonalé úrovni vlhkosti, bez námahy.

27



Chlazení

 -Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 239
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 33
 -Objem chladničky/ mrazáku (l): 281/83
 -5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
 -Funkce rychlého chlazení/mrazení
 -Prázdninový & ECO režim
 -1x univerzální zásuvka na zeleninu
 -Chromovaná police na víno
 -2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
 -Dveře s náběhem – klouzavé (sliding) panty
 -Výměnný závěs dveří 

Kód: 34901616 EAN: 8059019081670
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1935 x 690 x 545 mm

DMOC: 24990 Kč

CBT7719EW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Total No Frost

Kompresor 
invertor

 -Technologie Low Frost
 -Automatické odmrazování chladničky
 -Dvouvýparníkový chladicí systém
 -Roční spotřeba energie 220 kWh
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 38
 -Objem chladničky/mrazáku 190/73 l
 -5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
 -Ventilátor
 -Funkce rychlého chlazení/mrazení
 -Prázdninový režim
 -1x univerzální zásuvka na zeleninu
 -Chromovaná police na víno
 -3 plastové zásuvky (transparentní)
 -Dveře s náběhem – klouzavé (sliding) panty

Kód: 34901396 EAN: 8059019031439
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1772 x 540 x 545 mm

DMOC: 14990 Kč

CBL3518EVW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Výměnné 
závěsy dveří

 -Technologie Total No Frost Circle+
 -Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 215
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 33
 -Objem chladničky/ mrazáku (l): 219/62
 -5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
 -Funkce rychlého chlazení/mrazení
 -Prázdninový & ECO režim
 -1x Cool Box, 1x univerzální zásuvka
 -Chromovaná police na víno
 -2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
 -Dveře s náběhem – klouzavé (sliding) panty

Kód: 34901507 EAN: 8059019052168
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1935 x 540 x 545 mm

DMOC: 18990 Kč

CCUBT5519EW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

 -Statické chlazení
 -Automatické odmrazování chladničky
 -Čistý objem 135 l
 -Roční spotřeba energie 92 kWh
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 39
 -Elektronické ovládání
 -2 + 1 skleněné police
 -2 přihrádky ve dveřích chladničky
 -4 nastavitelné nožičky
 -Držák na vajíčka

Kód: 34901602 EAN: 8059019080796
Provedení: Podstavná, vestavná
Rozměry (vxšxh): 820 × 596 × 550 mm

DMOC: 9490 Kč

CMLS68EW
PODSTAVNÁ/VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA SAMOSTATNÁ

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Total No Frost

Výměnné 
závěsy dveří

Osvětlení LED

Výměnné 
závěsy dveří

 -Technologie Total No Frost Circle+
 -Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 173
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 34
 -Objem chladničky/ mrazáku (l): 186/62
 -5 úrovní chlazení / 3 úrovně mrazení
 -Funkce rychlého chlazení/mrazení
 -Prázdninový & ECO režim
 -1x Cool Box, 1x univerzální zásuvka
 -Chromovaná police na víno
 -2 výsuvné plastové zásuvky + 1 mrazicí přihrádka
 -Dveře s náběhem – klouzavé (sliding) panty
 -Výměnný závěs dveří

Kód: 34901525 EAN: 8059019060941
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1772 x 540 x 545 mm

DMOC: 17990 Kč

CBT5518DW
VESTAVNÁ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

 -Statické chlazení
 -Automatické odmrazování chladničky, manuální 
mrazničky
 -Čistý objem 95 + 16 l
 -Roční spotřeba energie 147 kWh
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 40
 -Elektronické ovládání
 -1 + 1 skleněné police
 -2 přihrádky ve dveřích chladničky
 -4 nastavitelné nožičky
 -Držák na vajíčka

Kód: 34901601 EAN: 8059019080789
Provedení: Podstavná, vestavná
Rozměry (vxšxh): 826 × 596 × 556 mm

DMOC:  9990 Kč

CM4SE68W
PODSTAVNÁ/VESTAVNÁ 
CHLADNIČKA S MRAZICÍM BOXEM ****

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Total No Frost

Kompresor 
invertor

Osvětlení LED

Výměnné 
závěsy dveří

177,2x54
cm

193,5x69
cm

193,5x54
cm

177,2x54
cm 82,6x60

cm
82,6x60

cm

A

G EA

G E

A

G EA

G E A

G E

A

G D

28



Chlazení a praní

 -Statické chlazení
 -Automatické odmrazování
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 114
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 39
 -Objem chladničky (l): 316
 -Elektronické ovládání
 -5+1 nastavitelných polic
 -2 zásuvky na zeleninu
 -Klimatická třída N-ST 16°C - 38°C

Kód: 34901586 EAN: 8059019079110
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1769 × 540 × 540 mm

DMOC: 13590 Kč

CMS518EW
VESTAVNÁ CHLADNIČKA 
MONOKLIMATICKÁ

Osvětlení LED

Výměnné 
závěsy dveří

 -Spotř. en. Program bavlna plná náplň 2,25 kWh
 -Roční spotř. energie 269 kWh/rok
 -Hlučnost sušení 67 dB(A)
 -Senzorové sušení – 4 úrovně: Extra suché, Do skříně, 
Na ramínko, K žehlení
 -Časované sušení: 60 – 220 min, Ochlazování na konci cyklu
 -15 programů základních + Wi-Fi programy
 -Digitální displej, Easy Case – Nádoba na vodu 
umístěná ve dvířkách
 -Woolmark Apparel Care certifikát
 -Objem nádoby na vodu 5 l
 -Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben
 -Objem bubnu 125 l
 -Nutná instalace ventilační mřížky v soklu  
po zabudování do nábytku
 -Bezpečnostní zámek dveří

Kód: 31900525 EAN: 8059019003429
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 820 x 600 x 465 mm

DMOC: 19990 Kč

BCTD H7A1TE-S
VESTAVNÁ SUŠIČKA S 
TEPELNÝM ČERPADLEM 

Aplikace hOn

7
kg

Kapacita

 -Statické mrazení
 -Manuální odmrazování
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 190
 -Úroveň emisí hluku šířeného vzduchem  
(dB(A) re 1 pW): 39
 -Objem mrazničky (l): 204
 -Elektronické ovládání
 -Funkce rychlého mrazení
 -7 zásuvek transparentních
 -Mrazící výkon 9,5 kg za 24 hod
 -Doba skladování bez proudu 11 hod
 -Klimatická třída N-ST 16°C - 38°C

Kód: 37900590 EAN: 8059019079257
Provedení: Plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 1769 × 540 × 540 mm

DMOC: 13990 Kč

CUS518EW
VESTAVNÁ MRAZNIČKA 
SAMOSTATNÁ

 -Spotř. en. na cyklus – praní 0,472 kWh
 -Spotř. en. na cyklus – praní + sušení (plná náplň)  
2,66 kWh
 -Spotřeba vody na cyklus – praní + sušení (plná náplň) 75 l
 -Emisní třída hluku šířeného vzduchem při 
odstřeďování – B
 -3 úrovně: Extra suché, K žehlení, Na ramínko
 -16 programů základních + 40 WiFi
 -Rychlé programy 14/30/44 min, Eco Mix 20
 -Digitální displej
 -Mix Power System: vstřikování směsi pracího 
prostředku do prádla pro větší účinek
 -Materiál bubnu Nerez/ vany Silitech
 -Bezpečnostní zámek dveří
 -Ochrana proti přepěnění
 -Množstevní automatika

Kód: 31800947 EAN: 8059019021355
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 820 x 600 x 525 mm

DMOC: 17990 Kč

CBDO485TWME/1-S
VESTAVNÁ PRAČKA SE 
SUŠIČKOU

Výměnné 
závěsy dveří

Připojení k WiFi

8/5
kg

Kapacita

1400  
Odstřeďování

Motor invertor

 -Celkový čistý objem 38 lahví / 119 l
 -Spotř. en. za den 0,39 kWh/24 hod
 -Spotř. en. za rok 142 kWh/rok
 -Hlučnost 39 dB(A)
 -Dvě teplotní zóny 5°C - 18°C (vlevo); 2°C - 18°C 
(vpravo)
 -Ventilované chlazení
 -Elektronické ovládání; Digitální displej
 -Automatické odtávání
 -Antivibrační systém - tichý provoz
 -6 + 6 dřevěných polic, LED osvětlení
 -Sklo s UV ochranou proti slunečnímu záření
 -Dvoje dvířka, Polohovatelné nožičky

Kód: 34901209 EAN: 8059019017020
Provedení: Černá s nerezovými madly
Rozměry (vxšxh): 813 – 833 x 595 x 562 mm

DMOC: 23990 Kč

CCVB 60D/1
VESTAVNÁ VINOTÉKA 
DVOUZÓNOVÁ

 -Spotř. en. na 1 cyklus Eco 40-60 (kWh) 0,472
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v Eco 40-60 (l) 44
 -Úroveň emisí hluku ve fázi odstřeďování (dB(A) re 1 pW) 75
 -Emisní třída hluku šířeného vzduchem při 
odstřeďování B
 -16 programů, Odložený start
 -Mix Power System: vstřikování směsi pracího 
prostředku do prádla pro větší účinek
 -Nastavení otáček odstřeďování / teploty praní
 -Rychlé praní/Nastavení úrovně znečištění (3)
 -Ukazatel zůstatkového času praní
 -Materiál bubnu nerez/vany Silitech
 -Bezpečnostní zámek dveří
 -Ochrana proti úniku vody Antioverflow
 -Ochrana proti přepěnění
 -Množstevní automatika

Kód: 31800951 EAN: 8059019022307
Provedení: Bílá, plně vestavná
Rozměry (vxšxh): 820 x 600 x 525 mm

DMOC:  13990 Kč

CBW 48TWME-S
VESTAVNÁ PRAČKA

Osvětlení LED

8
kg

Kapacita

1300  
Odstřeďování

Motor invertor

177x54
cm

177x54
cm

A

G EA

G E A

G G

A

G D+

D

A+++ A

G A

29



Konektivita 
a její výhody
Většina spotřebičů Candy je vybavena 
konektivitou Wifi, což rozšiřuje jejich 
možnosti používání. Pomocí Wifi 
a aplikace hOn je možné propojit 
spotřebič s domácí sítí a užívat si ovládání 
na dálku. Můžete si tak například nechat 
poradit jaký prací, mycí či sušící cyklus je 
nejvhodnější pro daný typ a znečištění 
prádla či nádobí nebo sledovat stav zásob 
potravin ve vaší lednici. Nevíte si rady kam 
uložit konkrétní potraviny? 
I s tím pomůže aplikace hOn. A nejen to, 
připojením získáte širokou možnost využití 
doplňkových funkcí, tipů a rad na provoz 
a údržbu a v neposlední řadě získáte 
i uživatelskou podporu či přímý kontakt na 
servis. Navíc je možné propojit se 
s domácími asistenty Google Assistant 
a Alexa a spotřebiče ovládat na dálku 
hlasem. 

Stáhněte si aplikaci hOn do vašeho telefonu

Pračky v ještě 
úspornější třídě

Energeticky 
úsporné  
Eco pračky

Všechny pračky Candy dosahují úsporné třídy A, což 
umožňuje ušetřit až 50 % energie ve srovnání s třídou G. 
Pokrok a vývoj technologií jde však neustále kupředu a tak 
nejlepší modely již dosahují o 20 až 30 % menší spotřeby, 
než v nejlepší třídě A. Tato třída se sice neobjevuje na 
oficiálním energetickém štítku, který končí třídou A, 
ale i přesto jsou tyto pračky energeticky úspornější ve 
svém provozu. Pro představu úspora 20 % oproti třídě A 
znamená o 267 pracích cyklů za rok více, než ve třídě D. 
Při úspoře 30 % oproti třídě A je to navíc již 346 cyklů. 
To znamená, že takový počet cyklů perete zadarmo 
v porovnání s tím, kdybyste prali v pračce ve třídě D.

30



Pračky

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu
 -Eco 40-60 (kWh) 0,330
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu
 -Eco 40-60 (l) 44
 -Hlučnost odstřeďování 76 dB(A)
 -Kapacita (kg) 8 
 -Maximální otáčky (ot./min) 1400
 -Wifi + Bluetooth připojení - možnost ovládat pračku 
přes aplikaci hOn 
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa  a Google
 -Snap&Wash – vyfoťte prádlo a aplikace vybere rychlý 
cyklus
 -Quick & Clean smísení vody a detergentu pro lepší 
účinek praní
 -Program Parní hygienický plus odstraní až 99,9 % 
bakterií - certifikace BAF
 -Funkce Pára - 3 úrovně
 -9 rychlých programů do 1 hodiny
 -16 programů základních + Wifi 
 -Noční praní
 -Čištění bubnu
 -6místný digitální displej v CZ i SK
 -Invertorový motor – tichý chod

Kód: 31020041 EAN: 8059019086446
Provedení: Bílá s černými dvířky
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 540 mm

DMOC: 8990 Kč

RP 486BWMR9/1-S
PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
RAPIDÓ PRO

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu
 -Eco 40-60 (kWh) 0,689
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu
 -Eco 40-60 (l) 41
 -Hlučnost odstřeďování 77 dB(A)
 -Kapacita (kg) 7
 - Maximální otáčky (ot./min) 1000
 -Smart Touch - bezdotykové propojení pračky pomocí 
technologie NFC s chytrým telefonem 
 -Doplňkové funce a programy v aplikaci simply-Fi 
(nelze ovládat na dálku)
 -Stahování nových funkcí a cyklů
 -Funkce pro odložený začátek a konec
 -Vedení statistik praní a čerpání energie
 -Funkce Hygienický+
 -5 rychlých programů do 1 hodiny
 -16 programů základních + 40 Smart Touch
 -Extra máchání
 -Digitální displej
 -AC motor

Kód: 31010495 EAN: 8059019005256
Provedení: Bílá s antracitovou rukojetí
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 490 mm

DMOC: 6990 Kč

CS 1072DE/1-S
PŘEDEM PLNĚNÁ  
PRAČKA SMART

Smart Touch

Rychlé programy

Aplikace simply-Fi

Hygienický

Aplikace hOn

A-30%

Motor invertor

Hygienický

Aplikace hOn

A-20%

Motor invertor

Hygienický

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu
 -Eco 40-60 (kWh) 0,358
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu
 -Eco 40-60 (l) 41
 -Hlučnost odstřeďování 74 dB(A)
 -Kapacita (kg) 7
 - Maximální otáčky (ot./min) 1200
 -Energetická spotřeba je o 20 % nižší než ve třídě A
 -Wifi + Bluetooth připojení - možnost ovládat pračku 
přes aplikaci hOn 
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa a Google
 -Snap&Wash – vyfoťte prádlo a aplikace vybere rychlý 
cyklus
 -Quick & Clean smísení vody a detergentu pro lepší 
účinek praní
 -Program Parní hygienický plus odstraní až 99,9 % 
bakterií - certifikace BAF
 -Funkce Pára - 3 úrovně
 -9 rychlých programů do 1 hodiny
 -16 programů základních + Wifi 
 -Noční praní
 -6místný digitální displej v CZ i SK
 -Invertorový motor – tichý chod

Kód: 31019873 EAN: 8059019078038
Provedení: Bílá s antracitovými dvířky
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 450 mm

DMOC: 9490 Kč

RP4 276BWMR8/1-S
PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA  
RAPIDÓ PRO SLIM

Kód EAN Model DMOC Popis
100 ml

35602035 8016361971080 LPL1001B 239 Kč BLUE WASH parfém do pračky 100 ml

35602036 8016361971097 LPL1002M 239 Kč MOUSSE ROSE parfém do pračky 100 ml 

35602037 8016361971103 LPL1003F 239 Kč FIORI DI TALCO parfém do pračky 100 ml

35602138 8016361984202 LPL1004TAF 239 Kč
TALCO WASH parfém do pračky pro alergiky,  
děti a osoby s citlivou pokožku   
(DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO) 100 ml

35602512 8059019043005 LPL1005CW 239 Kč CLEAN WASH parfém do pračky s dezinfekčním 
účinkem 100 ml

35602899 8059019091587 LP001O 239 Kč ORCHID WASH parfém do pračky 100 ml

35602898 8059019091570 LP001C 239 Kč COTTON WASH parfém do pračky 100 ml

35602900 8059019091594 LP001M 239 Kč MAGNOLIA WASH parfém do pračky 100 ml 
400 ml

35602652 8059019052212 LPL1041B 499 Kč BLUE WASH parfém do pračky 400 ml 

35602653 8059019052229 LPL1042M 499 Kč MOUSSE ROSE parfém do pračky 400 ml 

35602654 8059019052236 LPL1043F 499 Kč FIORI DI TALCO parfém do pračky 400 ml 

35602671 8059019054278 LPL1044TAF 499 Kč
TALCO WASH parfém do pračky pro alergiky, děti a 
osoby s citlivou pokožku   
(DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO) 400ml

35602670 8059019054261 LPL1045CW 499 Kč CLEAN WASH parfém do pračky s dezinfekčním 
účinkem 400ml

35602902 8059019091617 LP002O 499 Kč ORCHID WASH parfém do pračky 400 ml 

35602901 8059019091600  LP002C 499 Kč COTTON WASH parfém do pračky 400 ml 

35602903 8059019091624 LP002M 499 Kč MAGNOLIA WASH parfém do pračky 400 ml

45 CM

A

G DA

G A A

G A

31



Pračky a sušičky

 -Spotř. en. Program bavlna plná náplň 1,93 kWh
 -Roční spotř. energie 236 kWh/rok
 -Hlučnost sušení 67 dB(A)
 -Připojení přes Wi-Fi/Bluetooth a možnost ovládání 
na dálku přes aplikaci hOn
 -Kapacita (kg) 8
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa a Google
 -Senzorové sušení – 4 úrovně
 -Časované sušení: 60 – 220 min, Ochlazování na konci cyklu
 -14 programů základních + Wi-Fi programy
 -Woolmark Apparel Care certifikace sušení vlny
 -6místný digitální displej v CZ i SK
 -Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben
 -Rozkládací filtr na textilní prach v bubnu
 -Easy Case – 5l nádoba na vodu umístěná ve dvířkách

Kód: 31102641 EAN: 8059019064024
Provedení: Bílá s antracitovými dvířky
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 585 mm

DMOC: 10990 Kč

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu Eco 40-60 
(kWh) 0,472 
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu 
 -Eco 40-60 (l) 44
 -Hlučnost odstřeďování 78 dB(A) - Kapacita (kg) 8
 -Maximální otáčky (ot./min) 1500
 -Wifi + Bluetooth připojení - možnost ovládat pračku 
přes aplikaci hOn
 -Quick & Clean smísení vody a detergentu pro lepší 
účinek praní
 -Program Parní hygienický plus odstraní až 99,9 % 
bakterií - certifikace BAF
 -Funkce Pára - 3 úrovně
 -9 rychlých programů do 1 hodiny
 -16 programů základních + Wifi
 -6místný digitální displej v CZ i SK
 -Invertorový motor – tichý chod

Kód: 31018810 EAN: 8059019044217
Provedení:  Bílá s černými dvířky
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 530mm

DMOC: 8990 Kč

RPE H8A2TRE-S
SUŠIČKA S TEPELNÝM 
ČERPADLEM RAPIDÓ PRO

RP 586BWMBC/1-S
PŘEDEM PLNĚNÁ PRAČKA 
RAPIDÓ PRO

 -Spotř. en. Program bavlna plná náplň 1,8 kWh
 -Roční spotř. energie 230 kWh/rok
 -Hlučnost sušení 67 dB(A)
 -Připojení přes Wi-Fi/Bluetooth a možnost ovládání 
na dálku přes aplikaci hOn 
 - Kapacita (kg) 7
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa a Google
 -Senzorové sušení – 4 úrovně
 -Časované sušení: 60 – 220 min, Ochlazování na konci cyklu
 -14 programů základních + Wi-Fi programy
 -Woolmark Apparel Care certifikace sušení vlny
 -6místný digitální displej v CZ i SK
 -Umístění pantů vlevo, Galvanizovaný buben
 -Rozkládací filtr na textilní prach v bubnu
 -Easy Case – 5l nádoba na vodu umístěná ve dvířkách 

Kód: 31102639 EAN: 8059019064000
Provedení: Bílá s antracitovými dvířky
Rozměry (vxšxh): 850 x 600 x 465 mm

DMOC: 12990 Kč

RP4 H7A2TRE-S
SUŠIČKA S TEPELNÝM 
ČERPADLEM RAPIDÓ PRO 
SLIM

 -2 ks vlněných míčků, v balení se 100% esencí parfému 
Blue wash 10ml. 
 -Přírodní vlněné míčky, opakovaně použitelné až 
1000krát.
 -Zjemňují a příjemně provoní vaše prádlo svěží vůní. 
Vhodné i na jemné prádlo a vlnu.

Kód: CDB1101P2
Kód: 35602866
EAN: 8059019086996

DMOC:  299 Kč

CDB1101P2
VLNĚNÉ MÍČKY DO SUŠIČKY 
S PARFÉMEM

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu Eco 40-60 
(kWh) 0,391
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco 40-60 
(l) 30
 -Hlučnost odstřeďování 69 dB(A)
 -Kapacita (kg) 5
 -Maximální otáčky (ot./min) 1200
 -Malý kompaktní rozměr vhodný do malých bytů
 -Antibakt. ošetření zásuvky na detergent a těsnění 
dvířek
 -Šetrný buben s polštářkovými výstupky
 -Dvojité sprchování okénka dvířek a gumového těsnění
 -12 programů základních
 -Digitální displej
 -Invertorový motor – tichý chod

Kód: : 31019982 EAN: 8059019083322
Provedení:  Bílá s černými dvířky 
Rozměry (vxšxh): 700 x 510 x 490 mm

DMOC: 13990 Kč

CW50-BP12307-S
PŘEDEM PLNĚNÁ  
PRAČKA MINIAQUA Motor invertor

Sprchování 
dvířek

Program  
Hygienický+

Polštářkový 
buben

Aplikace hOn

Tepelné čerpadlo

Woolmark  
Apparel Care

Nádoba na vodu 
ve dveřích

Aplikace hOn

Motor invertor

Hygienický

Rychlé programy

++

D

A+++

46,5 CM

A

G A A

G A

++

D

A+++

Aplikace hOn

Tepelné čerpadlo

Woolmark  
Apparel Care

Nádoba na vodu 
ve dveřích

70x51x49
cm

 -Spotřeba energie na 1 cyklus programu Eco 40-60 
(kWh) 0,448
 -Spotřeba vody na 1 cyklus v programu Eco 40-60 (l) 45
 -Hlučnost odstřeďování 79 dB(A) - Kapacita (kg) 7
 -Maximální otáčky (ot./min) 1400
 -Wifi + Bluetooth připojení - možnost ovládat pračku 
přes aplikaci hOn
 -Snap&Wash – vyfoťte prádlo a aplikace vybere rychlý 
cyklus
 -Quick & Clean smísení vody a detergentu pro lepší 
účinek praní
 -9 rychlých programů do 1 hodiny
 -16 programů základních + Wifi
 -Smart Drum Opening
 -4místný digitální displej v CZ i SK
 -Invertorový motor – tichý chod

Kód: 31020159 EAN: 8059019093703
Provedení: Bílá se stříbrnou rukojetí
Rozměry (vxšxh): 850 x 410 x 600 mm

DMOC: 10990 Kč

TCAS 274TM5-S
VRCHEM PLNĚNÁ 
PRAČKA

Aplikace hOn

Gentle Touch 
Opening

Rychlé programy

Motor invertor

A

G A

32



 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,75 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9 l
 -Hlučnost (dBA) 47
 -Kapacita 10 sad nádobí
 -8 programů mytí
 -ZOOM 32’ – rychlé mytí za 32 minut
 -Odložený start
 -Express mytí - úspora času a energie 25 %
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Polohování horního koše
 -2 koše
 -Overflow ochrana proti přetečení
 -Automatický program mytí
 -4místný digitální displej v CZ i SK

Kód: 32002580 EAN: 6925777867776
Provedení: Bílá
Rozměry (vxšxh): 850 x 450 x 610 mm

DMOC: 7990 Kč

CDPH 2D1047W-01
VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKA 
NÁDOBÍ BRAVA

 -Technologie Total No Frost Circle+ (o 40 % déle 
čerstvé potraviny)
 -Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
 -Připojení přes Wi-Fi díky aplikaci hOn
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 256
 -Hlučnost 39 dB(A) 
 -Objem chladničky/ mrazáku (l): 222/119
 -Externí dotykový displej
 -LED osvětlení vnitřního prostoru
 -Super Cool – rychlé chlazení
 -Super Freeze – rychlé mrazení
 -Prázdninový & ECO režim
 -1x univerzální zásuvka na zeleninu
 -Chromovaná police na víno
 -3 plastové zásuvky v mrazáku

Kód: 34005205 EAN: 8059019053462
Provedení: Bílá
Rozměry (vxšxh): 1850 x 595 x 658 mm

DMOC: 12990 Kč

CCE7T618EW
VOLNĚ STOJÍCÍ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,45 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
 -Hlučnost (dBA) 47
 -Kapacita 15 sad nádobí
 -Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa   a Google
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Rozšířené držáky na nože v horním koši
 -3 koše
 -Overflow ochrana proti přetečení
 -Poloviční náplň
 -Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
 -4místný digitální displej v CZ i SK

Kód: 32002336 EAN: 8059019052441
Provedení: Nerez
Rozměry (vxšxh): 850 x 597 x 598 mm

DMOC: 11490 Kč

CF 5C7F1X
VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDÒ

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,45 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 9,5 l
 -Hlučnost (dBA) 47
 -Kapacita 15 sad nádobí
 -Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa a Google
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Rozšířené držáky na nože v horním koši
 -3 koše
 -Overflow ochrana proti přetečení
 -Poloviční náplň
 -Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
 -4místný digitální displej v CZ i SK

Kód: 32002460 EAN: 8059019069753
Provedení: Bílá
Rozměry (vxšxh): 850 x 597 x 598 mm

DMOC: 10990 Kč

CF 5C7F1W
VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDÒ

 -Spotřeba energie Eco cyklus 0,74 kWh
 -Spotřeba vody Eco cyklus 10,9 l
 -Hlučnost (dBA) 46
 -Kapacita 14 sad nádobí
 -Konektivita WiFi + Bluetooth – aplikace hOn
 -Kompatibilní s hlasovými asistenty Alexa a Google
 -8 programů mytí + Wifi
 -WASH&DRY 35’ – mytí a sušení za 35 minut
 -Odložený start
 -Automatické otevírání dvířek po skončení cyklu
 -Sklopitelné držáky v dolním koši (částečně)
 -Rozšířené držáky na nože v horním koši
 -2 koše
 -Overflow ochrana proti přetečení
 -Poloviční náplň
 -Invertorový motor BLDC – tichý a efektivní
 -4místný digitální displej v CZ i SK

Kód: 32002327 EAN: 8059019049861
Provedení: Bílá
Rozměry (vxšxh): 850 x 597 x 598 mm

DMOC: 9990 Kč

CF 4C6F0W
VOLNĚ STOJÍCÍ MYČKA 
NÁDOBÍ RAPIDÒ

Rychlé mytí 32 min

Odložený start

Zkrácení programu

Aplikace hOn

Automatické 
otevření dvířek

Motor invertor

Aplikace hOn

Automatické 
otevření dvířek

Motor invertor

Aplikace hOn

Automatické 
otevření dvířek

Motor invertor

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Total No Frost

Výměnné 
závěsy dveří

 -Technologie Total No Frost Circle+(o 40 % déle 
čerstvé potraviny)
 -Automatické odmrazování chladničky i mrazáku
 -Doplňkový obsah v aplikaci hOn (nelze ovládat na 
dálku)
 -Roční spotřeba energie (kWh/rok): 256
 -Hlučnost 39 dB(A)
 -Objem chladničky/ mrazáku (l): 222/119
 -Dotykový displej uvnitř chladničky
 -LED osvětlení vnitřního prostoru
 -Super Cool – rychlé chlazení
 -Super Freeze – rychlé mrazení (v aplikaci)
 -1x univerzální zásuvka na zeleninu
 -3 plastové zásuvky v mrazáku

Kód: 34005238 EAN: 8059019056029
Provedení: Černá
Rozměry (vxšxh): 1850 x 595 x 658 mm

DMOC: 11990 Kč

CCE3T618EB
VOLNĚ STOJÍCÍ KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA FRESCO

Aplikace hOn

Osvětlení LED

Total No Frost

Výměnné 
závěsy dveří

Myčky nádobí a chladničky

45 CM

185 CM 185 CM

60 CM 60 CM

A

G C

A

G E

A

G C A

G C

A

G E A

G E

33



Praktické příslušenství
CPPPODWMDW
ČISTÍCÍ GELOVÉ TABLETY 
PRO PRAČKY A MYČKY

CVIS3801  
ŠKRABKA NA ČIŠTĚNÍ 
VARNÝCH DESEK

WHI1051S
PŘÍVODNÍ HADICE

Odstraňují vodní kámen, odmašťují  
a dezinfikují. Unikátní použití při běžném 
cyklu s prádlem nebo nádobím.

Škrabka na čištění sklokeramických  
a indukčních varných desek. Odstraňuje 
šetrně z povrchu skvrny a připečené 
zbytky jídla. Bezpečná a bez poškrábání.

S bezpečnostní uzávěrkou AQUASTOP 
1,5 m. Předchází možnému zaplavení 
domácností z důvodu prasknuti přívodní 
hadice. Pro pračky a myčky.

Kód: 35602830 EAN: 8059019080888 Kód: 35602813 EAN: 8059019074917 Kód: 35601833 EAN: 8016361945562

DMOC: 149 Kč DMOC: 99 Kč DMOC: 399 Kč

CMPC8005 
KRYT NA TALÍŘ

CFSCC4064
NÁDOBA NA POTRAVINY 
S UHLÍKOVÝM FILTREM 

CLSTONE 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ A 
LEŠTIČ

Do mikrovlnné trouby pro ohřívání 
jídla a ochranu mikrovlnné trouby před 
postříkáním. Materiál: PP-polypropylen. 
Vyrobeno v Itálii.

Objem 6,4 l. Inovativní dózy s filtrem 
uchovávají potraviny déle čerstvé, snižují 
plýtvání potravinami.

Na všechny povrchy. Balení obsahuje 
houbičku. Biologicky rozložitelný. 

Kód: 35602783 EAN: 8059019074238 Kód: 35602790 EAN: 8059019074467 Kód: 35602748  EAN: 8059019069050

DMOC: 129 Kč DMOC: 449 Kč DMOC: 249 Kč

34



LDT2030
ALL IN 1 TABLETY DO 
MYČKY

CPP1500WME
ECO+ PRACÍ 
PROSTŘEDEK 1,5 L

CPP750DW
ALL IN 1 GEL DO  
MYČKY

CPP500DW
ULTRA SHINE LEŠTIDLO 
DO MYČKY 500 ML

NA MYTÍ NÁDOBÍ. Profesionální složení 
zaručuje dokonalé výsledky mytí nádobí, 
účinné proti všem nejodolnějším druhům 
nečistot díky odmašťovacímu účinku, 
30 kusů.

Ekologický prací gelový prostředek, 
pro všechny cykly, účinný i při 30 °C. 
100% ekologické složení se zachováním 
účinnosti.

Dokonalé výsledky mytí, účinný na 
mastnotu a skvrny, jako leštidlo, složení 
obohacené o sůl proti vodnímu kameni. 
Příjemná čistá vůně. Až na 37 mytí.

Silné univerzální složení je mimořádně 
účinné. Dodává extra lesk a usnadňuje 
sušení.

Kód: 35602032 EAN: 8016361971059 Kód: 35602760 EAN: 8059019072494 Kód: 35602751 EAN: 8059019071534 Kód: 35602752 EAN: 8059019071541

DMOC: 89 Kč DMOC: 149 Kč DMOC: 149 Kč DMOC: 79 Kč

CPP60DW
FRESH ESSENCE VŮNĚ 
DO MYČKY

CSL3701/1
ODMAŠŤOVAČ PRO 
TROUBY, GRILY A ROŠTY

FAD4001 
POHLCOVAČ ZÁPACHŮ 
PRO CHLADNIČKY

CSC3801/1
LEŠTÍCÍ KRÉM PRO POVRCHY 
Z NEREZOVÉ OCELI 

Deodorant uvolňuje příjemnou, svěží, 
dlouhotrvající a přírodní vůni limeta a 
červený pomeranč. Účinný až 60 mycích 
cyklů.

Profesionální složení pro dokonalou 
čistotu, odstranění zaschlých skvrn, 
mastnoty, připáleného tuku.

Přírodní pevný gel, bez alergenů, 
odstraňuje pachy v chladničce, 
zachovává čerstvost a chuť jídla. 60 dní.

Speciální krém, který odstraňuje 
mastnotu, šmouhy a nečistoty, 
zanechává povrchy z nerezu lesklé a 
jasné.

Kód: 35602753 EAN: 8059019071558 Kód: 35602111 EAN: 8016361935310 Kód: 35602001 EAN: 8016361963726 Kód: 35602116 EAN: 8016361935372

DMOC: 69 Kč DMOC: 199 Kč DMOC: 99 Kč DMOC: 169 Kč

CSL3801/1
ODMAŠŤOVAČ PRO 
NEREZOVÉ POVRCHY A 
DIGESTOŘE 

CSL3805/1
ODMAŠŤOVAČ PRO  
INDUKČNÍ A SKLOKERAMICKÉ  
VARNÉ DESKY

CPP750AE
ECO+ UNIVERZÁLNÍ 
ODMAŠŤOVAČ 750 ML

KFU6903
FILTR DO DIGESTOŘÍ  
2 V 1 

Odstraňuje olej a silnou mastnotu, a 
chrání tak povrchy z nerezové oceli. 
Nepoškrábe. Nezanechává šmouhy.

Rychle a efektivně odstraňuje nečistoty, 
špínu, mastnotu a skvrny. Nezanechává 
šmouhy.

Ekologický univerzální odmašťovač. Z 
biologicky rozložitelných rostlinných 
surovin. Silně odmašťuje, čistí kuchyňské 
a různé domácí povrchy. 

TUKOVÝ A PACHOVÝ UNIVERZÁLNÍ 
FILTR. Možnost úpravy na míru. 
Pohlcuje pachy, mastnotu, odstraňuje 
páry. Rozměr 47 x 57 cm.

Kód: 35602115 EAN: 8016361935365 Kód: 35602117 EAN: 8016361935389 Kód: 35602762 EAN: 8059019072517 Kód: 35602042 EAN: 8016361971158

DMOC: 169 Kč DMOC: 189 Kč DMOC: 89 Kč DMOC: 199 Kč

Praktické příslušenství

35



Technické nákresy
VESTAVNÉ TROUBY VESTAVNÉ TROUBY VESTAVNÉ TROUBY

595

min. 560x45

min. 560x45

min. 560x45

min. 580
max. 590

568

20

595

min. 560

560+8

min. 560x45

1=1mm

521

595

560

546

24

110

560

560

560

460 45

590

560 MIN.

45

45

577,5 440

 570 mm MIN. 

41
28

88°

595

595

577,5

550

546

440

22

110

560

560

560

460 45

590

560

45

45

33704005 CA6 NP5B3LYTB
33703862 CA6 NP5B3YTB
33703856 CA6 NP5B3YTX
33703874 CA6 NP5B3EHTB

33703873 CA6 NP5B3EHTX
33703955 CA6 NP3T3HTB 
33703892 CA6 NP3T3HTX

33703754 FMBC 898S WF
33703979 FMBC T828S WF
33703761 FMBC A896S E0

33702982 FCT612X
33702157 FCR 824 BA/E
33702156 FCR 824 GH/E
33702155 FCC624BA/E
33703589 FCM955NRL
33703592 FCM825NR

VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY VESTAVNÉ KOMPAKTNÍ TROUBY VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY

560

600

362
 min.300

382

20

595
319,5

461

560

600

362
 min.500

600

560

595

454

548

450

550

20

554

1=1mm

38900785 CA38FMW8NG 38900781 CA4MWNSB6N 38900780 CA4MWNBB6N 38900788 CA38FLMW7NB

VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY

 

 

 

362

600

560 +8

18

18

+3

min

600
560 +8

(45)

(45)
500

362 +3

min

340

600

560
461

388

595
319,5

MIN 300
380

20

38900737 MICG20GDFB 38900787 CA38FMW8NB
36



Technické nákresy
VARNÉ DESKY INDUKČNÍ S DIGESTOŘÍ VARNÉ DESKY SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY INDUKČNÍ

830520

380 130

800 

≥50

490

50
245

5

6.5
15

25  60mm

15

R 6mm

15

≥40

≥70

520

245

48090

245

60

480

570

520
590

46.5

4

490
560

A

A

B B

593

52
3

5

49
0

560

SECTION  A-A

SECTION  B-B

58 

50 MIN.
560 ± 2

490 ± 2

600 MIN.

50 MIN.

50 MIN.

520 590

4  

33803477 CIH8I4CF 33803476 CIH8I4CE 33801788 CC64CH 33803323 CDTP644SC/E1

VARNÉ DESKY INDUKČNÍ PLYNOVÉ VARNÉ DESKY PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

560

520
590

490

58

min50

595 48,5

8

510

560 ±2

480 ±2

600 MIN.

42

170 MIN:
(60CM)

70 MIN.

50 MIN.

21,5 38,5

510595

gas DX

8

35

480
560

33803192 CI642MCBB 33803483 CVG6BR4WTB 33803422 CVFG6BF4PB 33802009 CHW6BR4WGTWA 33801982 CHW6BR4WGTGH

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY PLYNOVÉ VARNÉ DESKY DOMINO VARNÉ DESKY

595 48,5

8

510

560 ±2

480 ±2

600 MIN.

35

170 MIN:
(60CM)

70 MIN.

50 MIN.

21,5 38,5

595
48,5

8

510

560

480

600

35

43

170 MIN:
(60CM)

70 MIN.

50 MIN.

21,5 38,5

288

268 ±2

4
520

500±2

600 MIN.

52

50 MIN.50 MIN.

50 MIN.

21,5 38,5

33803487 CHG6BF4WTX 33803172 CHG6BFB4WB 33803570 CID 30/1

DOMINO VARNÉ DESKY

A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(mm) G 
268 4 

-0     
500 4 

-0    
50min.  50 min. 50 min.  50 min.  3mm min.  

A

C

B

D

F

E
Min.3mm

F

33803322 CTP32SC/E1

520
590

46.5

4

490
560

A

A

B B

593

52
3

5

49
0

560

SECTION  A-A

SECTION  B-B

A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) E(mm) F(mm) G 
268 4 

-0     
500 4 

-0    
50min.  50 min. 50 min.  50 min.  3mm min.  

A

C

B

D

F

E
Min.3mm

F

37



Technické nákresy
DOMINO VARNÉ DESKY ODSAVAČE PAR ODSAVAČE PAR

28
8 520

6 5

50

R=Min 1mm
Max 5mm

60

482.4 26
0.4

523 +2
0

490 +4
0

490 +4
0

29
1

+2 0

26
8

+4 0

26
8

+4 0

172 222

600

405

40
0

54
0

45
0

85
0

85
0–

12
30

222

480
500-600-700-900

180

172

57
3-
94

0

20

33802962 CDH30 36901631 CDG6CEB 36900984 CCE119/1X

ODSAVAČE PAR ODSAVAČE PAR ODSAVAČE PAR

47
2–

95
0

172 222

600

482

24
5

35

45 m
m

188 mm 188 mm

φ150 mm

41
m

m

21
m

m 556 mm

280 mm

430 mm
600 mm

17
6 

m
m

340

140

500600/900

36900899 CCE160X 36901741 CBT625/2X/1 36901737 CBT625/2B/1 36901646 CSD76MX

ODSAVAČE PAR ODSAVAČE PAR VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ

min: 550

min: 600

82
0-

90
0 598550

max 105

150

95-170

818 - 898

40

max 596,5

645-808,5

18-22

36900928 CBG640/2X 36901641 CPY5MBG 32901590 CS 6B0S3PSA 32901591 CS 5C4F0A

VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ VESTAVNÉ MYČKY NÁDOBÍ

min: 550

min: 600

82
0-

90
0 598550

max 105

150

95-170

818 - 898

40

max 596,5

675 - 720

18-22

32901585 CI 6B4S1PSA
32901693 CI 6C4F1PA

32901620 CI 4C6F0A 32901559 CDSH 2D11453 32901792 CI1C7SB1FA1

38



Technické nákresy
KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY KOMBINOVANÉ CHLADNIČKY

100
100 100

690

1935

Min 200 cm2

1940± 10

1935

550 Min
560

50 Min.

710± 10

545
58

79

37

1130

626

690

100
100 100

540

1935

Min 200 cm2

1940± 10

1935

550 Min
560

50 Min.

560± 10

545
58

79

37

1130

626

540

34901616 CBT7719EW 34901507 CCUBT5519EW 34901525 CBT5518DW 34901396 CBL3518EVW

PODSTAVNÉ CHLADNIČKY MONOKLIMATICKÁ CHLADNIČKA MONOKLIMATICKÁ MRAZNIČKA

max

15/16/17BUA 

17
71

–1
77

5

16
82

36
51

17
69

min 200cm2

min 550

min 50

min 50

min 200cm
2

560

540

540
6

17
69

17
69

51

15

36

3.
5

540

min. 200 cm2

540

3.
5

17
69

17
69

36

51

15

6

17
71

–1
77

5

17
69

16
82

36
51

min. 50

540

min. 50

min. 550

560

540

min. 2
00 cm

2

34901602 CMLS68EW 34901601 CM4SE68W 34901586 CMS518EW 37900590 CUS518EW

VESTAVNÁ VINOTÉKA VESTAVNÁ SUŠIČKA VESTAVNÁ PRAČKA SE SUŠIČKOU

m
in

. 8
18

 m
m

81
3–

83
3 

m
m

min. 600 mm

595 mm

min. 572 mm

562 mm  ÷

M
in

. 8
30

600

596

600

570

545 75

17
0

7.
5

82
0 

   
 8

40

596

570

820

170

600

825

90541

34901209 CCVB 60D/1 31900525 BCTD H7A1TE-S 31800951 CBW 48TWME-S 31800947 CBDO485TWME/1-S

VESTAVNÉ MIKROVLNNÉ TROUBY ODSAVAČE PAR

37
5

600

560
455

595
295 20

40

300min

35
9

39
0

15

18
0 20

475 500/600/900

40
0

222
173

40
0 

– 
78

0

Ф15020

38900097 MIC20GDFGH 38900096 MIC20GDFBA 36901755 CCC 60GH/1 36901756 CCC 60BA/1

39



AKCE 3+1
PřI KOUPI SETU 3 VESTAVNÝCH SPOTřEBIČů Z TéTO  
NABÍDKY ZÍSKÁTE MIKROVLNNOU TROUBU ZDARMA.
Set musí obsahovat:  troubu, varnou desku a vestavnou myčku nádobí  
dle vašeho výběru.  
Vybrat si můžete ze 3 modelů mikrovlnných trub::  
CA38FMW8NG (Kód: 38900785), MICG20GDFB (Kód: 38900737),  
CA38FMW8NB (Kód: 38900787).

Více informací o akci u vašeho prodejce.

PLNÁ PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 5 LET ZDARMA

SNADNÝ POSTUP PRO ZÍSKÁNÍ 5 LETÉ ZÁRUKY:

1.  Vyplníte základní informace o spotřebiči a vyberete AKCI „5 let záruka na vestavné a volně stojící spotřebiče 
Candy“ na www.registrace-zaruka.cz

2. Vyplníte potřebné informace o prodejci, u kterého jste spotřebič zakoupili.
3.  Doplníte základní údaje o kupujícím.
4. Přiložíte doklad o zaplacení spotřebiče.
5.  Po vyplnění všech údajů potvrdíte souhlas s podmínkami prodloužené záruky a spotřebič zaregistrujete.

Platí na všechny spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je nutné výrobek 
zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče na www.registrace-zaruka.cz. 
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 5 let záruka pouze pokud bude souhlasit  
s podmínkami akce prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář. 
Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz.

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA 15 LET NA MOTOR A KOMPRESOR
Platí na vybrané spotřebiče z této akční nabídky. Pro uplatnění prodloužené záruky je nutné 
výrobek zaregistrovat do 14 dnů od data zakoupení spotřebiče  
na www.registrace-zaruka.cz
Zákazník má nárok na využití programu CANDY 15 let záruka pouze pokud bude souhlasit  
s podmínkami akce prodloužená záruka a vyplní-li registrační formulář.  
Podmínky naleznete na www.registrace-zaruka.cz 

SERVIS

ONLINE FORMULÁŘ
Vyplněním formuláře lze kdykoliv jednoduše během několika minut objednat  
opravu, požádat o technickou podporu nebo získat informace o produktech  
bez nutnosti volání na linku.

ZÁKAZNICKÁ LINKA
Slouží k objednání záruční nebo pozáruční opravy a dodání informací  
o produktech a návodech k použití.
TEL. ČÍSLO: +420 228 889 422 | PROVOZNÍ DOBA: pondělí až pátek; od 8:00 do 18:00 hod.

E-MAIL
Slouží k objednání záruční nebo pozáruční opravy
E-MAIL: czservice.candyhoover@haier-europe.com

Adresa firmy a showroomu:
Candy Hoover ČR s.r.o., Sokolovská 651/136 a, 186 00  Praha 8 
Showroom otevřen po - pá 9.30 - 17 hod. 
tel.: +420 257 530 418, +420 257 534 008  |  e-mail: office@candy-hoover.cz 
www.candycr.cz   
Facebook @CandyCZSK  |  Instagram: @CandyCZSK

Pozn: Ceny výrobků jsou včetně DPH a bez recyklačního poplatku.  Tiskové chyby vyhrazeny.

38900785

38900737

38900787


